

TALOUDELLISESTI KESTÄVÄ ESPOO – tuottavuus- ja sopeutusohjelma 2022

PÖYTÄKIRJAMERKINNÄT, jotka ohjaavat selvityksiä ja muita toimia koskien taloussuunnitelmien valmistelua.

1. Valmistellaan ja viedään eteenpäin kaupungin ja Focus Mattliden rf:n kokonaissuunnitelma Mattlidenin koulualueesta yksityisiä investoreita hyödyntäen.
2. Espoossa on kymmeniä kaupunkisuunnittelulautakunnan hyväksymiä asemakaavoja, jotka odottavat jopa monia vuosia ennen maankäyttösopimuksen valmistumista ja jotka eivät täten etene kaupunginhallituksen käsittelyyn ja täten estävät suunniteltujen alueiden rakentumista. Maankäyttösopimuksia koskeva käytäntö analysoidaan sekä laaditaan kaupunginhallituksen käsiteltäväksi nykyisiä käytäntöjä muuttavat ratkaisut ja toimenpiteet tavoitteena asemakaavojen saaminen hyväksytyiksi merkittävästi nykyistä lyhyemmässä ajassa. Tätä varten mm. vertaillaan Helsingin ja Vantaan käytäntöjä.
3. Espoo tekee laaja-alaista asiantuntemusta hyväksikäyttäen selvityksen etätöiden ja muiden korona-ajan kokemusten ja muiden työtapojen, -olojen ja -menetelmien muutosten vaikutuksista työtilojen tarpeisiin ja organisaatorakenteisiin. Osana tätä on syytä tarkastella, miten kaupunki kumppaneineen voi toimia yhteisöllisyyden ja tuottavan yhteistyön kansainvälisenä edelläkävijänä. Tämä selvitys tuodaan kaupunginhallituksen käsittelyyn perusteena jatkotoimille.
4. Varhaiskasvatuksen tarjonnan turvaaminen ja toimintamuotojen kehittäminen vaatii kokonaisuuden kattavia toimia. Tarvittavan henkilöstön saatavuus on aivan erityinen haaste. Monet ongelmat on tunnistettu ja ratkaisuja luodaan. Tavoiteltuihin tuloksiin pääseminen vaatii lisätoimia ja -päättöksiä. Osana tätä on Espoon kotihoidontuen tulevaisuus. Tästä kokonaistarkastelusta tuotetaan tarvittavat osat myös luottamushenkilöpäättöksiä varten osana talousarvion 2023 valmistelua.
5. Korona-aikana on syntynyt etenkin kouluissa ja varhaiskasvatuksessa uusia haasteita, ongelmia ja myös kehitetty erilaisia ratkaisuja. Tästä kokonaisuudesta tuotetaan analyysit, joiden avulla toimenpiteitä, mukaan lukien koulu- tai luokkakohtaisiin ongelmatilanteisiin nopeasti kohdennettavat täsmätoimet, voidaan arvioida vuosien 2023–2025 taloussuunnittelun valmistelun osana.